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乗用車（含軽）販売台数（前年同月比）（％）

　

（備考）１．日本自動車工業会資料により作成。
　　　　２．車種別シェアの2002暦年は11月末までの累計。

-50

-40

-30

-20

-10

0

10

20

30

40

50

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2000 2001 2002

テレビ、洗濯機の販売額（前年同月比）（％）

テレビ

洗濯機

（備考）日本電気大型店協会資料により作成。

車種別シェア（％）

普通乗用車 小型乗用車 軽乗用車

2000暦年 18.1 51.8 30.1

2001暦年 17.3 53.0 29.7

2002暦年 15.1 55.5 29.4


